
 

 

 

Tarifs Hôtel 2018 / Hotel Rates 2018 : 

 

Catégories / Category Haute saison 

High season  

15/04 au 15/10 

Saison  

Season 

16/10 au 14/04 

Événements Spéciaux  

Special Event 

Chambre Deluxe / Deluxe Room 

Single, Double ou Twin 

240 € 200 € 300 € 

Appartement Standard / Standard Apartment 

Single, Double ou Twin 

390 € 350 € 430 € 

Appartement Deluxe / Deluxe Apartment 

 Single, Double ou Twin 

420 € 380 € 460 € 

Petit Déjeuner "L’éveil du matin" 

Breakfast Time « L’éveil du Matin » 

26 € 26 € 26 € 

Lit Supplémentaire (jusqu’à 12 ans) 

Supplement Bed (Until 12 years) 

20 € 20 € 20 € 

Lit Bébé (jusqu’à 3 ans) 

Baby Bed (Until 3 years) 

Gratuit 

Free 

Gratuit 

Free 

Gratuit 

Free 

Supplément Animal de Compagnie 

Supplement Pets 

20 € 20 € 20 € 

Taxe de séjour  par personne et par jour 

City tax per person & per day 

1.15 € 1.15 € 1.15 € 

Parking fermé 

Closed Parking 

Gratuit 

Free 

Gratuit 

Free 

Gratuit 

Free 

Wi-Fi à votre disposition  

dans l’établissement et les jardins 

Wi-Fi available on the hotel & garden 

 

Gratuit 

 

Free 

Gratuit 

 

Free 

Gratuit 

 

Free 

 

Prix net : La TVA est comprise, Ces prix sont sujets à modifications sans préavis. 
Net price: VAT is included, these prices are subject to change without notice 

 
 



Mode de Règlement / Payment Choice : 
 

Visa,  Mastercard,  Eurocard,  American Express,   JCB,  Traveller’s Chèques,  Chèques Relais & Châteaux (acceptés aux 
restaurants, à l’hôtel et dans notre boutique) 
 
 

 


